
 

■本件に関する問い合わせ先 

齊藤茂（松本大学スキー部部長）0263-48-7200（代表）・松本大学入試広報室 0263-48-7201 

平成 29年 3月 21日 

報道関係各位 

 

株式会社デイリーはやしや 

杉本幸祐（フリースタイルスキー・モーグル日本代表） 

スポンサー契約に関するお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のとおり、松本大学今年度卒業生の杉本幸祐（すぎもと こうすけ：東筑摩郡山形

村）君が株式会社デイリーはやしや（弁当・惣菜・デザートなどコンビニエンスストア向け

食料品の企画開発および製造：松本市）へ入社し、同社の全面的なバックアップを受けモー

グル競技を継続することになりました。 

杉本君は、今シーズン、同競技の強化指定選手として世界各地のＷ杯を転戦し、札幌で開催さ

れたアジア大会にも日本代表の一員として参加しており、今後のますますの活躍が期待されます。 

なお、株式会社デイリーはやしやがこうした形でスポーツ選手を受け入れるのは初めてのこと

であり、企業がトップアスリートを支援する典型として、長野県におけるウィンタースポーツの

発展にとっても大変貴重なことであります。 

つきましては、下記のとおり記者会見を行いますので、ぜひ取材し、報道していただきますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： 3 月 29 日（水）14 時から 

場 所 ： 松本大学 4 号館 2 階 大会議室 

次 第 ： 開式の辞 

                あいさつ 

                サポート内容の説明 

                質疑応答 

                閉式の辞 

以上 


